Rallye Régional du Pays Vencois et Ronde des BAOUS 2022
ITINERAIRE et CONTROLES

Etape 1 Samedi 1er Octobre
cH Lieux ES Liaison Total T.L 1ére voit Dern voit Sections
ES Distance Distance Distance
CHO Départ Podium La GAUDE IBM / Entrée Assistance 0,00 0,00 8:00 11:00 (j")
CHOB  Sortie Assistance 8:20 11:20
CH1 Gattieres 7,80 7,80 0:30 8:50 11:50
ES 1 Gattieres-Carros 1,90 9,70 00:03 8:53 11:53
CH2 Bouyon 17,10 26,80 00:40 9:33 12:33
ES2 Bouyon-Bezaudun 5,30 32,10 00:03 9:36 12:36
CH3 Col de Vence (descente) 11,3 43,40 00:35 10:11 13:11
ES 3 Col de Vence 5,80 49,20 00:03 10:14 13:14
=4
CH3A Entrée Regroupement La Gaude 11,80 61,00 00:40 10:54 13:54 8
REGROUPEMENT LA GAUDE 00:45
CH 3B Sortie Regroupement La Gaude / Entrée Asistance 0,00 61,00 00:30 11:39 14:39

CH3C Sortie Assistance La Gaude 61,00 12:09 15:09

CH4 Gattieres 7,80 68,80 00:30 12:39 15:39

ES4 Gattieres-Carros 1,90 70,70 00:03 12:42 15:42

CH5 Bouyon 17,10 87,80 00:40 13:22 16:22

ES5 Bouyon-Bezaudun 5,30 93,10 00:03 13:25 16:25

CH®6 Col de Vence (descente) 11,30 104,40 00:35 14:00 17:00

ES6 Col de Vence 5,80 110,20 00:03 14:03 17:03

CH 6A Entrée Regroupement La Gaude 11,80 122,00 00:40 14:43 17:43

REGROUPEMENT LA GAUDE 02:00

CH 6B Sortie Regroupement La Gaude / Entrée Assistance 0,00 122,00 16:43 19:43 ™
[ sewoc 0 ow 15
CH6C Sortie Assistance 122,00 17:43 20:43 g
CH7 Col de Vence (montée) 10,21 132,21 00:35 18:18 21:18 n
ES7 Col de Vence 6,30 138,51 00:03 18:21 21:21

CH8 Bezaudun 11,30 149,81 00:35 18:56 21:56

ES 8 Bezaudun-Bouyon 4,50 154,31 00:03 18:59 21:59 <
CH9  Carros 18,30 172,61 00:40 19:39 22:39 S
ES9 Carros-Gattieres 2,30 174,91 00:20 19:59 22:59 '§
CH9A  Entrée Reclassement 7,80 182,71 00:30 20:29 23:29 @
I RECLASSEMENT 00:10

CH 9B Sortie Reclassement / Podium 0,00 182,71 20:39 23:39

I Total Etape 1 39,20 143,61 182,71 I




